rilasciato dal Segretario Delegato per i Tribunali Amministrativi Regionali in 

data 6/11/2018, prot. n. 16380 (All. 1). 

PREMESSO che: a) l’Agenzia del Demanio -- Direzione Regionale Friuli Venezia Giulia 

con nota 25/6/2018 prot. n. 5382 (All. 2) ha stimato congruo, per la locazione, 

il canone annuo di €. 113.634,00 (centotredicimilaseicentotrentaquattro/00 che, 

con l’applicazione della riduzione del 15% (quindici per cento) ai sensi del D.L. 

n. 95/2012, art. 3, c. 6, si definisce nell’ammontare annuo di €. 96.588,90 

(novantaseimilacinquecentottantotto/90). 

Tutto ciò premesso, fra le parti, sotto forma di scrittura privata, si conviene 

e si stipula quanto segue. 

La LOCATRICE concede in locazione al CONDUTTORE, che accetta, le porzioni 

immobiliari descritte al successivo punto A.

[...]

i cui riferimenti catastali sono indicati al punto H. 

B. Uso: ENTE PUBBLICO DPR 633/1972 ART. 6. 

C. DECORRENZA, DURATA E SCADENZA 

Inizio: 01/08/2018; Scadenza: 31/07/2024; Durata: 6 anni. 

D. CANONE 

Importo annuo: Euro 96.588,90 (NOVANTASEIMILACINQUECENTOTTANTOTTO/90), risultante 

dall’applicazione della riduzione del 15% (quindici per cento) sul canone di €. 

113.634,00 stimato congruo dall’Agenzia del Demanio -- Direzione Regionale Friuli 

Venezia Giulia. 

Rateazione: TRIMESTRALE; Pagamento: POSTICIPATO